N licitatie-publica.ro

Lucrari de instalare de esafodaje

[.D.: 91465777

Data
publicarii

Termenul
limita
pentru
depunere:

05.01.24 Coduri

CPV

05.02.24 Pretul

15:00

estimativ:

45262100 42413500 45112000 34928200 45232450 45315000
45331210 45223220 45422000 45261410 45431000 45262320
45421100 45421148 45421000 45432100 45212190 45262670
45442110 45233228 45324000 45332400 45311200 45317200

45261215 45312310 45313100 45216100 45233222

8.656.839,00 EUR
1.501.261,00 EUR
2.067.815,00 EUR
349.400,00 EUR
72.017,00 EUR
73.698,00 EUR
78.571,00 EUR
244.874,00 EUR
148.656,00 EUR
204.790,00 EUR
63.529,00 EUR
27.059,00 EUR
217.311,00 EUR
83.109,00 EUR
96.807,00 EUR
63.445,00 EUR
1.232.345,00 EUR
1.022.843,00 EUR
108.749,00 EUR
149.087,00 EUR
37.187,00 EUR
44.454,00 EUR
23.950,00 EUR
645.378,00 EUR

Descriere: Lucrari de instalare de echipament de ventilatie; Lucrari de instalare de echipamente de

incalzire si de alte echipamente electrice pentru cladiri; Lucrari de constructii de drenaje;

Garduri; Lucrari de excavare si de terasament; Dispoztive de ridicare a vehiculelor



